
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/200/2016 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII/179/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi finansowo – księgowej przez Urząd Gminy Mierzęcice 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

Rada Gminy Mierzęcice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/179/2016 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej przez Urząd Gminy Mierzęcice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Jolanta Kyrcz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 6275


		2016-12-02T10:05:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




